BP 1178 f 241r 13 do 10-06-1389.

(dg: Willelmus gnd van den Vene verklaarde dat Johannes Lijsscap aan hem 40 Hollandse gulden heeft betaald, in afkorting, die Leonius).

(dg: Willelmus dictus van den Vene palam recognovit sibi Johannem Lijsscap persolvisse XL {ruimte vrijgelaten} Hollant gulden in abbreviatione {ruimte vrijgelaten} quos Leonius d).

BP 1178 f 241r 14 do 10-06-1389.

Johannes Scrage droeg over aan Johannes gnd Ruweel zvw Johannes Ruweel, tbv hem en Bela ndvw Godefridus Ruweel, een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit goederen van Johannes gnd Proefst van Bucstel, die waren van Henricus van Mierle, in Velp, ter plaatse gnd Scadewijn, tussen een zekere Wenemarus enerzijds en Jacobus gnd van Leeuwen anderzijds, welke pacht voornoemde Johannes Scrage gekocht had van voornoemde Johannes Proefst van Bucstel. Met 2 jaar achterstallige termijnen. Voornoemde Bela zal de helft van de pacht bezitten, zolang ze leeft. Daarna gaat die naar haar wettige kinderen, als die er zijn; zijn die er niet, dan gaat haar helft naar de naaste erfgenamer van voornoemde Bela, van de kant van haar voornoemde vader Godefridus Ruweels. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Scrage.

Duplicetur.

Johannes Scrage hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure

de Busco solvendam hereditarie purificationis et supra bona infrascripta tradendam ex bonis Johannis dicti Proefst de Bucstel que fuerant Henrici de Mierle sita in parochia de Velp ad locum dictum Scadewijc inter hereditatem cuiusdam dicti Wenemari ex uno et inter hereditatem Jacobi dicti #de# Leeuwen ex alio atque ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem dictus Johannes Scrage erga dictum Johannem Proefst de Bucstel emendo acquisiverat prout in litteris supportavit Johanni (dg: filio) dicto Ruweel (verbeterd uit: Ruwell) filio quondam Johannis Ruweel ad opus sui et ad Bele filie naturalis (dg: primodicti Johannis) #quondam Godefridi# Ruweel cum litteris et jure cum arrestadiis sibi de duobus annis deficientibus ut dicebat promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod (dg: d mediet) dicta Bela medietatem dicte paccionis ad suam vitam possidebit post eius decessum ad eius prolem legitimam si quam ipsam post se contingat relinquere in humanis hereditarie devolvendam si vero contingat dictam Belam decedere sine prole legitima extunc huiusmodi medietas dicte paccionis ad proximores' dicte Bele ex parte et latere dicti (dg: Johannis) #Godefridi# Ruweels sui (dg: f) patris hereditarie devolvendam. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni Scrage.

1178 mf7 E 01 f. 241v.

Quarta post octavas penthecostes: woensdag 16-06-1389.
in crastino sacramenti: vrijdag 18-06-1389.
Sabbato post penthecostes: zaterdag 12-06-1389.

BP 1178 f 241v 01 wo 16-06-1389.

Mr Wolphardus van Ghiessen machtigde zijn zoon Johannes en Henricus van Hedel te manen etc en zijn goederen te beheren.

Magister Wolphardus de Ghiessen dedit potestatem Johanni suo filio et Henrico de Hedel seu eorum alteri potestatem monendi etc et sua bona regendi usque ad (dg: ...) revocationem. Testes Dordrecht et Aggere datum quarta post octavas penthecostes.

BP 1178 f 241v 02 wo 16-06-1389.

Voornoemde mr Wolphardus droeg al zijn goederen over aan de secretaris, tbv zijn zoon Johannes. De brief overhandigen aan voornoemde mr Wolphardus.

Dictus magister Wolphardus omnia bona sua mobilia et parata (dg: .) supportavit #mihi ad opus# Johanni suo filio promittens ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera dicto magistro Wolphardo.

BP 1178 f 241v 03 wo 16-06-1389.

Petrus gnd Lijskens soen zvw Zegherus Grieten soen en zijn vrouw Aleijdis beloofden aan Arnoldus zvw Rodolphus gnd Luwe 104 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Petrus (dg: dictus filius quondam) dictus Lijskens soen filius quondam Zegheri Grieten soen et Aleijdis eius uxor promiserunt Arnoldo filio quondam Rodolphi dicti Luwe centum et quatuor Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 241v 04 wo 16-06-1389.

Voornoemde Petrus gnd Lijskens soen zvw Zegherus Grieten soen en zijn vrouw Aleijdis beloofden aan Johannes gnd Eelkens soen 10 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1389) te betalen.

[Dictus] Petrus #et Aleijdis eius uxor# promisit (dg: Arnoldo van den Velde) #Johanni dicto Eelkens soen# X Hollant gulden seu valorem ad

Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 241v 05 wo 16-06-1389.

Reijmboldus gnd uten Loe verkocht aan Goeswinus zvw Andreas van Bernheze (1) een hofstad in Berghem, beiderzijds tussen Henricus Bonart, belast met 5½ penning, (2) een stukje land, aldaar, aan het eind van voornoemde hofstad, tussen Henricus Reijmbouts soen enerzijds en eertijds Godefridus Sceijvel anderzijds, (3) een stuk heide, in Berghem, ter plaatse gnd Achter aan het Veld, naast wijlen hr Godefridus van Os ridder.

Reijmboldus dictus uten Loe domistadium situm in parochia de Berchen inter hereditatem Henrici Bonart ex utroque latere coadiacentem atque particulam terre sitam ibidem ad finem dicti domistadii inter hereditatem Henrici Reijmbouts soen ex uno et inter hereditatem (dg: G) dudum Godefridi Sceijvel ex alio (dg: ut d) atque (dg: p) peciam terre mericalis sitam in predicta parochia ad locum dictum After aen tFelt iuxta hereditatem quondam domini Godefridi de Os militis ut dicebat vendidit (dg: Godefrido) #Goeswino# filio quondam Andree (dg: Fin) de Bernheze promittens warandiam et obligationem deponere (dg: quinque) 'quinque et dimidio denariis ex dicto domistadio de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 241v 06 vr 18-06-1389.

Voornoemde Godefridus droeg voornoemde hofstad, stuk land en stuk heide over aan Henricus Bonart en zijn vrouw Elizabeth.

Dictus Godefridus dictos domistadium peciam terre et peciam terre mericalis supportavit Henrico Bonart et Elizabeth eius uxori promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes W et Aggere datum in crastino (dg: ascen) sacramenti.

BP 1178 f 241v 07 vr 18-06-1389.

Willelmus van Laervenne de jongere ev Hilla dwv Tielmannus zvw Arnoldus Tielkini verkocht aan Johannes en Mechtildis, kwv Gerardus Berwout, (1) de helft in (1a) een achterhuis en erf van wijlen Mechtildis wv Johannes Berwouts, in Den Bosch, in de Orthenstraat, over het water, met muren, tuin en toebehoren, zoals die daar over het water gelegen zijn, (1b) een stenen brug voor voornoemd achterhuis gelegen, over voornoemde stroom, (1c) een poort of deur naast voornoemde stenen brug, aan de kant richting de Orthenstraat, met het recht die poort of deur te mogen hangen aan de stenen muren aldaar, (2) het recht een weg te mogen gebruiken die daar loopt bij het huis en voorste erfgoed van voornoemde wijlen Johannes Berwout, thans behorend aan Martinus Berwout, welke weg loopt vanaf de Orthenstraat tot aan voornoemde stenen brug, aan voornoemde Willelmus na erfdeling gekomen, behorend aan voornoemde Willelmus en zijn vrouw Hilla, belast met voorwaarden in de brief van deling vermeld. Kopers zullen een n-erfcijns betalen van 3 pond oude pecunia, uit een b-erfcijns van 7 pond oude pecunia, welke cijns van 7 pond oude ~~pecunia~~ voornoemde wijlen Johannes Berwout en zijn vrouw Mechtildis uit hun erfgoederen die daar liggen betaalden.

Willelmus de Laervenne junior maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris filie quondam (dg: Tielk) Tielmanni filii quondam Arnoldi Tielkini medietatem ad se spectantem in posteriori domo et area quondam Mechtildis relicte quondam Johannis Berwouts sita in Buscoducis in vico Orthensi ultra aquam ibidem cum suis muris orto et attinentiis universis prout ibidem ultra dictam aquam site sunt et ad dictam quondam Mechtildem relictam quondam Johannis Berwout spectare consueverunt atque in ponte lapideo sito et consistente ante dictam domum posteriorem supra dictam aquam ibidem currentem et per (dg:) trans eandem aquam transeunte eu tendente atque in porta seu janua consistente juxta

eundem pontem lapideum in latere versus dictum vicum Ortensem atque in pleno jure pendendi huiusmodi portam seu januam in muris lapideis ibidem perpetue prout huiusmodi porta seu janua (dg: pe) dependet pro presenti atque cum pleno jure utendi et fruendi (dg: fr) via (dg: tend) consistente ibidem tendente iuxta domum (dg: anteriorem) et hereditatem anteriorem dicti quondam Johannis Berwout que domus (dg: do) et hereditas anterior nunc spectant ad Martinum Berwout prout (dg: ib) huiusmodi via ibidem sita est et consistet et tendit a vico Orthensi usque ad dictum pontem lapideum in omnibus modo et forma et condicionibus quibus dicta medietas premissorum ad dictum Willelmum pertinet et sibi mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes cessit in partem prout in litteris (dg: . vendidit) ac omni #jure et# modo (dg: quibus) quo dicta medietas ad dictum Willelmum et Hillam eius uxorem (dg: spectan) spectat ut dicebat vendidit Johanni et Mechtildi liberis quondam Gerardi Berwout supportavit cum omnibus #litteris# et jure promittens ratam et obligationem (dg: deponere) ex parte sui deponere exceptis condicionibus et obligationibus in dictis litteris supra dicta divisione confectis hac condicione annexa quod dicti emptores solvent hereditarium censum trium librarum antique pecunie (dg: dc) quem dictus venditor et dicti venditores ex dicta domo et area posteriori orto solvere tenentur (dg: ex) scilicet de hereditario (dg: he) censu septem librarum antique pecunie quem censum septem librarum antique 'dicti quondam Johannes Berwout et Mechtildis eius uxor ex (dg: dictis) suis hereditatibus ibidem sitis solvere consueverunt sic quod dicto venditori occasione huiusmodi census trium librarum antique pecunie dampna non eveniant ut ipsi (dg: recognoverunt) venditores cum tutore (dg: promiserunt) recognoverunt et promiserunt indivisi super omnia. Testes Gerardus et W datum supra.